
ШЕНКУРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23 марта 2020 г. № 164/590-4 
г.Шенкурск  

 
 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 991 

 
 

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» Шенкурская территориальная избирательная 
комиссия постановляет: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса избирательного участка № 991 из резерва участковой 
избирательной комиссии № 991 Беляевскую Светлану Евгеньевну. 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Архангельской области и опубликовать на официальном сайте 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» в 
разделе постановления Шенкурской территориальной избирательной 
комиссии. 

 
 
Председатель комиссии     В.А. Птицын 

Секретарь комиссии      В.Н. Исупова 


	ШЕНКУРСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

